

전자세금계산서 (공급받는자용)													승인번호			202308254100006191cj3snu											
F01 발급자	등록번호	1	2	4	-	8	7	-	1	7	9	3	9	등록번호	609-81-35227												
	상호(법인명)	(주)백성					성명	김정숙					상호(법인명)	(주)에스에프에이			성명	김영민									
	사업장주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로988 산업용재유통센터					종사업장번호						사업장주소	경기도 화성시 동탄순환대로29길 25			종사업장번호										
	업태	도소매업					종목	산업안전용품					업태	제조건설 부동산 서비스			종목	산업설비 반도체장비 건축공사									
	Email	baeksung@baeksung.co.kr												Email	seungah.kim@sfa.co.kr												
작성			공급가액										세액						수정사유								
년	월	일	공	란	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일		
2023	08	25	4						6	6	2	0	4	0	0						6	6	2	0	4	0	
비고																											
월	일	품목					규격	수량	단가					공급가액					세액					비고			
08	25	안전교육장-플라스틱팔걸이의자 외 9건												6,620,400					662,040								
합계금액			현금			수표			어음			외상			이 금액을 청구함.												
7,282,440												7,282,440															

전자세금계산서 6,620,400 원 중
~~산업안전보건관리비 6,600,400 원 적용.~~

안전보건관리비 목적 외 사용 20,000 원 제외함

안전보건관리비 6,600,400 원 적용.

거래명세서

(주)에스에프에이-대구크레텍스마트물류貴 中
 경북 경산시 진량읍 문천리602 크레텍 스마트물류센터
 신축공사현장/ 소장 정중식010-5534-0991
 ☎ 대리 문창현010-7647-2499

공 급 자	일련번호	20230822 - 15	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
	주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터		



금 액 : 칠백이십팔만이천사백사십원 정 (₩ 7,282,440)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
07/28	안전교육장-플라스틱팔걸이의자 [청]	10	15,000	150,000	15,000	
07/28	코로나19자가진단키트20회분/래피젠	1	69,000	69,000	6,900	
07/28	식염포도당-개별포장500정/휘트니스	1	24,000	24,000	2,400	
07/28	구급약품(마데카솔3,반창고13,붙이는파스2,뿌리는파스2)	1	120,000	120,000	12,000	
08/16	건전지(알칼라인)LR6(AA)2ea/백셀 [12판]	4	10,800	43,200	4,320	
08/16	안전점검필-타포린인쇄아이넷:줄걸이(녹) [300*200]	50	4,000	200,000	20,000	
08/21	PP로프16*155M(19kg)	30	85,000	2,550,000	255,000	
08/22	안전모투구형SFA-청	10	4,420	44,200	4,420	
08/22	프라이어드코급각반	20	1,000	20,000	2,000	
08/22	PP로프16*155M(19kg)	40	85,000	3,400,000	340,000	

수량	167	공급가액	6,620,400	VAT	662,040	합계	7,282,440	인수	인
----	-----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고